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产品描述

HS-961是一款水性手印透明胶浆，手感柔软，弹性强，耐水洗，牢度高，适用于普通的棉、
涤纶、尼龙和混纺面料。

典型性质

该产品应当存储在阴凉干燥的地方，在密闭容器中的保质期为1年；

一般储存条件：避免热源、辐射、静电以及与食品接触；

存放温度在5°C至35°C，避免阳光直射；

The information given herein is, to the best of our knowledge, true and accurate. But it is given 
as a guidance only and is not to be taken as a warranty of results. 

膏状体

乳白/白色

46/58

75000-85000cPs 

7.5-8.5

1.0-1.1Kg/L

形态

外观

有效成分，%by wt

粘度

PH

密度

使用方法

1、使用前建议配2%的HS-100助剂使用，并在4小时内使用完毕。

2、可直接手印于织物。

3、完成印花工艺后，不需要高温烘焙，自晾干即可，在条件限制下，可以再用台板上的烘干设

备稍微烘干2次，至表面不黏手即可。

存储与安全




